ATA HOMOLOGAÇÃO – CHAMAMENTO PÚBLICO Nº. 006/2022.

Aos vinte e seis dias do mês de setembro de dois mil e vinte e dois, no auditório da
Prefeitura Municipal de Tigrinhos/SC, localizada na Avenida Felipe baczinski, 479, centro
de  Tigrinhos,  reuniram-se  a  Comissão  de  Seleção  e  Habilitação  do  Edital  de
Chamamento  Público  Nº.  006/2022,  para  analisar  a  avaliação  técnica  e  fiscal  das
propostas  inscritas  no Edital  de acordo com os  critérios  exigidos no referido edital.
Ficando  assim  homologado  o  Resultado  Final  do  Chamamento  Público  Edital  n°
006/2022, com as respectivas classificações dos candidatos:

PROFESSOR ANOS INICIAIS:
CLASSIFICAÇÃO NOME TOTAL DE PONTOS
1º ILUCIANE SECCHI R$ 8,10
2º SABRINA APARECIDA LOPES COBS R$ 3,00
3º ADRIANA DA SILVA R$ 2,00

1. A contratação se dará de acordo com a presente homologação e a convocação
se  dará  de  acordo  com  a  necessidade  e  conveniência  do  Poder  Executivo
Municipal.

2. Esta ata será encaminhada ao chefe do Poder Executivo para que Publique em
órgão Oficial.

Tigrinhos/SC, 26 de Setembro de 2022.

_____________________________
Derli Antonio de Oliveira
Prefeito Municipal

Assinatura dos Membros da Comissão:

______________________________

______________________________

______________________________